ціни, отримані з відкритих джерел інформації, приведені до єдиних умов;

К кількість цін. отриманих з відкритих джерел інформації;

443 000.00 = (443 031.17+458 728.47+427 240.36)/3

ПРОПОНУЮ:
Визначити очікувану вартість предмету закупівлі за кодом ДК 021:2015 - 44220000-8 

«Столярні вироби» очікуваною вартістю 443 000,00 (чотириста сорок три тисячі грн. 00 
коп.).виходячи із середньої вартості наданих пропозицій.

Т.в.о. начальника квартирно-ек
майор
29.07.2021р.

Щлуа Служби
Артем АЛИСИМЕНКО